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Vib sama tækifæri erub |)ér, samkvæmt tilmælum abal- 
skattastjórnarinnar, bebnir ab senda hingab skýrslu handa 
abal-skipamælinga- og skrúsetningarskrifstofunni hér í borg- 
inni um þab, er dönsk skip brotna eba farast á annan hátt í 
umdæmi því, sem þér erub settir yfir, eba þau eru seld þar 
íslendingum eba til útlanda.

86. Bréf dómsmálastjórnarinnar til amtmannsins yfip 
norður- og austuramtinu, um framfærsluhrepp 
sveitarómaga.

I bréfi dagsettu 13. ágústmán. þ. á. hafib þér, herra 
amtmabur, borib undir dómsmálastjórnina til úrslita úgreining, 
sem orbib hefir milli sýslumannsins í Norburmúlasýslu og sýslu- 
mannsins í Suburmúlasýslu um þab, i hvaba hrepp drengirnir 
Gubmundur og Arnbjörn Arnbjarnarsynir, sem eru getnir 
í lögmætu hjónabandi, sé sveitlægir.

Upplýsingar þær, sem fram eru komnar í málinu, bera 
meb sér, ab fabir barna þessara, Arnbjörn Sigmundarson, átti, 
þegar hann súlabist í júnímúnubi 1860, framfærslurétt á Breib- 
dals hrepp í Suburmúlasýslu, og ab móbir þeirra, Gubný 
Erlendsdóttir, giptist aptur í októbermúnubi 1865 Birni Ein- 
arssyni, vinnumanni, sem á sveit ú Seybisfjarbar hrepp i Norb- 
urmúlasýslu, og þar var tekib vib honum til framfærslu árib 
1867, ásamt konu hans og börnum hennar úr fyrra hjónabandi. 
En nú, er Gubný Erlendsdóttir er súlub, hefir orbib úgreiu- 
iugur um, hvort framfærsluhreppur stjúpföbursins, þar sem 
móbirin þessvegna einnig var sveitlæg, þegar hún dó, eigi 
framvegis ab færa téb börn fram, þangab til ab þau eru orbin 
fullra 16 úra, eba hvort sveit sú, þar sem fabir þeirra útti 
framfærslurétt, þegar hann dó, eigi ab taka vib þeim til fram- 
færslu.

Um þetta skal ybur til vitundar gefib, ybur til leibbein- 
ingar og til þess ab þér kunngjörib þab, ab meb því ab ekki 
er nein úkvörbun í íslenzkum lögum um, ab stjúpföburnum
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sé skylt eptir lát móíiurinnar a& standa straum af stjúpbörnum 
sínum, eiga Gu&mundur og Arnbjörn Arnbjarnarsynir samkvæmt 
úkvörfcuninni í sí&asta kafla G. greinar í reglugjörí) 8. janúarmán. 
1834 ab fá framfærslu, þangab til þeir eru orbnir fullra 16 ára, á 
Breiödals hrepp í Suburmúlasýslu, þar sem fabir þeirra, eptir 
því sem skýrt er frá, átti framfærslurétt, þegar hann dó.

87. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptsyfirvaldanna 
á tslandi, um styrk handa praktíserandi Iækni í 
Árnessýslu.

Meb bréfi dagsettu 8. októbermán. þ. á. hafib þér, herra 
stiptamtmabur og háæruverbugi herra, sent hingab bænarskjal frá 
Olafi Sigvaldasyni, kandídat í læknisfræbi, sem ætlar ab setjast 
ab á Eyrarbakka kauptúni í Árnessýslu sem praktíserandi læknir, 
um ab honum verbi veittur styrkur sá úr íslenzka læknasjóbn- 
um, sem mælt er fyrir um í konungsúrskurbi 10. maímán. 1867. 
Hafib þér lagt fram meb, ab beibandanum verbi veittur styrkur 
þessi sem praktíserandi lækni í Árnessýsln fyrst um sinn, frá 
1. degi nóvembermán. þ. á. og þangab til ab 5 kandídatar í 
læknisfræbi hafa setzt ab samkvæmt tébum konungsúrskurbi 10. 
maímán. 1867 í þeim hérubum landsins, þar sem ætla má, ab 
meiri þörf sé á læknishjálp en í Árnessýslu, og móti því, ab 
honum sé gjört ab skyldu, á meban hann heldur þessum styrk, 
ab gegna embættisstörfum þeim, er hvíla á hérabslækninum, 
ab því er greinda sýslu snertir, svo framarlega sem hérabslækn- 
irinn veitir samþykki sitt til þess, og fyrir borgun þá fyrir slík 
störf, sem hérabslækninum ber.

Um þetta skal ybur til vitundar gefib, ybur til leibbein- 
ingar og til þess ab þér kunngjörib þab, ab þab, sem um er 
sókt, verbur ekki veitt, af því ab þab er gagnstæbilegt því, sem 
ætlazt var til meb framan nefndum konungsúrskurbi 10. maí- 
mán. 1867.


